
UCHWAŁA NR VII/SXXXIX/274/17 

RADY MIASTA WAŁCZ 

z dnia 21 listopada 2017 r. 

zmieniająca uchwałę Nr III/sXLIV/300/02 w sprawie zasad wynajmowania lokali 

wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Wałcza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875) oraz art. 21 ust. 1 pkt 1 ustawy z 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym 

zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2016 r. poz. 1610; z 2017 r. poz. 1442, poz. 1529) 

Rada Miasta Wałcz uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/sXLIV/300/02 Rady Miasta Wałcza z 26 lutego 2002 r. w sprawie zasad wynajmo-

wania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Wałcza (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomor-

skiego z 2002 r. Nr 23; poz. 413; z 2003 r. Nr 47, poz. 795) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 w ust. 1 dodaje się pkt 4 w brzmieniu: „4) ofiarom przemocy w rodzinie, które udokumentują ten fakt

prawomocnym orzeczeniem sądowym i spełniają kryterium dochodowe określone w § 3 ust. 2 pkt 1”;

2) użyte w uchwale w różnej liczbie i przypadku wyrazy „Referat Techniczno - Inwestycyjny i Spraw Loka-

lowych” zastępuje się użytymi w odpowiedniej liczbie i przypadku wyrazami „Wydział Gospodarki Nieru-

chomościami”;

3) użyte w uchwale w różnej liczbie i przypadku wyrazy „Zarząd Miasta” zastępuje się użytymi w odpowied-

niej liczbie i przypadku wyrazami „Burmistrz Miasta”;

4) w § 12 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „W przypadku braku rodzin, o których mowa w ust. 1, lokale te mogą

być typowane: 1) do sprzedaży w drodze przetargu nieograniczonego, 2) do zawarcia umowy w ramach

czynszu wolnego uzyskanego w drodze przetargu, 3) na placówki opiekuńczo - wychowawcze lub miesz-

kania chronione.”;

5) uchyla się § 17.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wałcz.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta Wałcz 

Zdzisław Ryder 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 grudnia 2017 r.

Poz. 5453


		2017-12-22T12:22:25+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




